
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.156.455/0001-28CNPJ: (49) 3541-0700

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
Rua Nereu Ramos, 379 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

145/2022

26/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/11/2022
Pregão eletrônico
20/2022 - PE
145/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE AR
CONDICIONADO, SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE DESINSTALAÇÃO E
REINSTALAÇÃO DO AR CONDICIONADO E CARGA DE GÁS DE AR
CONDICIONADO, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

Participante: VINICIUS ANDRE PETRY

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EQUIPAMENTO DE AR

CONDICIONADO
1.500,0 UN 44,00 66.000,00

2 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 30,000 UN 239,00 7.170,00

3 CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 12.000 À 18.000 BTUS 50,000 UNI 89,00 4.450,00

4 CARGA DE GÁS AR CONDICIONADO 24.000 À 30.000 BTUS 50,000 UNI 148,00 7.400,00

Total do Participante: 85.020,00

Total Geral: 85.020,00

Assinatura do Responsável

10/11/2022Campos Novos,


